
 
 
     BASHKIA DURRËS 

 

 

 

Lista e konkurentëve të përzgjedhur për të kaluar në fazën e dytë në kategorinë 

ekzekutive dhe kategorinë e mesme drejtuese: 

 

 

 

   

Almiva Llaҫi   

Anxhelo Koҫini   

Beniamin Marku   

Bruelin Bahiti   

Denis  Kulla    

Endrit  Çaushi   

Enea  Nurҫe   

Enxhi  Maloku   

Ermal  Turkeshi  

Fabricio Lahe   

Flamur  Mera     

Jona  Molla   

Julian  Rrista         

Klaidi  Kabaj   

Leonard Xhafa     

Nerina   Fani   

Petro  Karabesi    

Xhenaldo Reka    

Ylli  Laҫi 

 

Konkurimi me shkrim do të zhvillohet në datën 13.11.2020, ora 1100, në sallën e 

Këshillit Bashkiak,   

Intervista e strukturua me gojë do të zhvillohet në orën  1300. 

Rezultatet e konkurimit do të dalin më datë   19.11.2020 

   

 

 

 

 

 


